

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

(BUDGET SESSION, 2015)

LIST OF BUSINESS FOR -

Tuesday, the 10th March, 2015.

(From 9.00 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

1. QUESTIONS.

2. Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to present "The Annual Financial Statement (Budget Estimates) of the Government of Assam for the year, 2015-2016".

(After circulation of Annual Budget Estimates and Budget Speech)

3. Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to beg leave to introduce "The Assam Home Guards (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

4. Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to beg leave to introduce "The Assam Municipal (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

5. Dr. Nazrul Islam (Minister, Health and Family Welfare etc.) to beg leave to introduce "The Assam Community Health Professionals' (Registration and Competency) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

6. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Gauhati University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

Contd...2/-

7. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Dibrugarh University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

8. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Cotton College State University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

9. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Assam Women's University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

10. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Bodoland University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

11. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Kumar Bhaskar Varma Sanskrit and Ancient Studies University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

12. Shri Sarat Borkotoky (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Assam Science and Technology University (Amendment) Bill, 2015".

(If leave is granted to introduce the Bill)

DISPUR :
Dated the 10th March, 2015.

G. P. Das,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা

(বাজেট অধিবেশন, ২০১৫)

মঙ্গলবাৰ, ১০ মাৰ্চ, ২০১৫ চনৰ কাৰ্য্য তালিকা
(পুৱা ৯ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

১। প্ৰশ্ন সমূহ ।

২। শ্ৰীতৰুণ গগৈ (মুখ্যমন্ত্ৰী)য়ে ২০১৫-২০১৬ চনৰ অসম চৰকাৰৰ বাৰ্ষিক বিত্তীয় প্ৰবিৱৰণ(প্ৰাক্কলিত বাজেট) উপস্থাপন কৰিব।
(বাৰ্ষিক প্ৰাক্কলিত বাজেট আৰু বাজেট ভাষণ বিতৰণ কৰাৰ পিচত)

৩। শ্ৰীতৰুণ গগৈ (মুখ্যমন্ত্ৰী)য়ে “দি আসাম হোম গাৰ্ড্ছ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

৪। শ্ৰীতৰুণ গগৈ (মুখ্যমন্ত্ৰী)য়ে “দি আসাম মিউনিচিপাল (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

৫। ডাঃ নজৰুল ইছলাম(মন্ত্ৰী, স্বাস্থ্য আৰু পৰিয়াল কল্যাণ ইত্যাদি)য়ে “দি আসাম কমিউনিটি হেল্থ প্ৰফেশ্বন্যালচ্ (ৰেজিষ্টেশ্বন এণ্ড কম্পিট্যানচী) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

৬। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি গৌহাটী ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

ক্রমশঃ.....

(২)

- ৭। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি ডিব্ৰুগড় ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

- ৮। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি কটন কলেজ ষ্টেট ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

- ৯। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি অ’মেনচ্ ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

- ১০। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি বডোলেণ্ড ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

- ১১। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি কুমাৰ ভাষ্কৰ বাৰ্মা সংস্কৃত এণ্ড এনচিয়েন্ট ষ্টাডিচ্ ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

- ১২। শ্ৰীশৰৎ বৰকটকী (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি)য়ে “দি আসাম চাইঞ্চ এণ্ড টেকনলজি ইউনিভাৰচিটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৫”খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব)

দিশপুৰ :
১০ মাৰ্চ, ২০১৫

গৌৰাঙ্গ প্ৰসাদ দাস,
প্ৰধান সচিব,
অসম বিধান সভা

.....